Andalouse

Ingrediénten

geraffineerde raap- en soyaolie, water,
tomatenpuree, azijn, Elgeel, suiker,
MOSTERD, gemodificeerd zetmeel,
groenten, zout, aroma, kruiden,

bewaarmiddel: E202-E211, stabilisator:

xanthaangom

Een beetje pit, daar houden we van. Zowel bij onze

klanten als bij onze sauzen. De andalouse van Suprima

vindt de perfecte balans tussen kruidig en zacht. Pimp je

Belgische friet of boost je pita. Spice up your life in stijl.

Bereiding

Gemiddelde voedingswaarden

Energie

Eiwitten

Vetten
waarvan verzadigde

Koolhydraten
waarvan suikers

Zouten

Per 100g

2360 kJ
472 kcal

1,10¢g

45,90 ¢
3,419

12,70 g
8,20 ¢

1,02 ¢



